
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 920 del 20/12/2021

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE N. 651 DEL 24.08.2021. RICONOSCIMENTO FASCIA PERSONALE RESIDUO.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 20/12/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:  .    . . .  M   PDELIBERAZIONE N 651 DEL 24 08 2021 RICONOSCI ENTO FASCIA ERSONALE
.RESIDUO

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la

struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per

l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di

responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della

legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che 

-  r  d a ri i  i da a  d ar a ar  d  . .  i  a g i  d  a i inel co so ell un one s n c le ell’ e Comp to el 18 06 2021, n cco l mento elle un n m
ri i  d  rga i a i i i da a i  i  a i i  di ir  i  r i a  d  d a dch este elle o n zz z on s n c l , s è st b l to consent e l pe fez on mento elle om n e

r  a  a ia  r ri i a  ri r  a  i   i  di d i   a  a  r i  ape l f sc et but v supe o e que poch pen ent che h nno vuto p oblem nell
r a i  d i a a r a r gr i  i a ri a  p esent z one ell’ st nz pe l p o ess one econom c o zzont le;

-  d i ra i  .  d  . .con el be z one n 651 el 24 08 2021, i  i  d a rd  d ra    d i in esecuz one ell’ cco o ecent to, così come ef n to
a ri i  d  . .  i  r d  ad i dir  a i  i r  nell un one el 18 06 2021, s è p oce uto n e vv so nte no r a ri i  d a a iape l’ tt buz one ell f sc

i a ri r   d rr a da  . .  ri r a  a    r a  d  ar  econom c supe o e, con eco enz l 01 01 2021, se v to l solo pe son le el comp to che,
r r a i i i  ia a  i i i i a  a r d rr  i a a di ar i a i  a a da a dpe comp ov t mot v , s st to mposs b l t to p o u e st nz p tec p z one ll t el
. .    ri i i   d i r i i i 16 12 2020 e che sult n possesso e equ s t di i a a  d i ra i   d  ir r  ra  .cu ll el be z one el D etto e Gene le n
 d  . .432 el 02 12 2020;

- con la  deliberazione  de quo è stato  stabilito,  altresì,  considerata l’eccezionalità dell’avviso e la
necessità di non procurare modifiche alla graduatoria definitiva di cui alla deliberazione n. 255 del
24.03.2021,  come  modificata  con  successiva  deliberazione  n.  430  del  24.05.2021,  che   per  i
dipendenti che  avessero  presentato  domanda  in  virtù  dell’avviso  di  cui  trattasi  sarebbe  stata
redatta una distinta una graduatoria a sé stante, che sarà tenuta in considerazione in presenza di
disponibilità sull’apposito fondo contrattuale per l’eventuale riconoscimento della fascia economica
superiore con decorrenza 01.01.2021;  

- con  deliberazione  n.  702  del  24.09.2021     sono  stati ammessi  all’avviso  interno  indetto  con
deliberazione n. 651 del 24.08.2021  n. 12 (dodici) candidati e è stata nominata la Commissione
Esaminatrice dell’avviso de quo;

Considerato che 

la  predetta  Commissione,  in  data  22.03.2021,  ha  trasmesso  all’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  per  i
successivi  provvedimenti consequenziali,  tutti gli  atti relativi  alla  selezione  in  oggetto  unitamente  alla
graduatoria finale suddivisa per ruolo sanitario e ruolo tecnico e nell’ambito di ciascun ruolo, suddivisa per
categoria e fascia economica; 

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verificata la disponibilità sull’apposito fondo contrattuale; 

Ritenuto
- di r d r  a  d  r a  .  d   d a i i  d a i  i r  p en e e tto el ve b le n 1 el 07/12/2021 ell Comm ss one ell’ vv so nte no r a ri ipe l’ tt buz one
d a  a ia  i a  ri r   d rr a  da  . .  i d   d i ra i  .   dell f sc econom c supe o e, con eco enz l 01 01 2021, n etto con el be z one n 651 el

. .24 08 2021   a  a r a i  d    d a grad a ria , con contestu le pp ov z one ello stesso e ell u to i a  ddi i a r r  a i arif n le su v s pe uolo s n t o
 r  i   a i  di  ia  r  ddi i a  r  a g ria   a ia  i a  a ga a  a ae uolo tecn co e nell’ mb to c scun uolo, su v s pe c te o e f sc econom c , lle t ll
r  d i ra i   a  ar  i gra   a ia  a .  p esente el be z one qu le p te nte nte e sost nz le ( ll 1);

-  di  riconoscere,  in  esecuzione di  quanto stabilito  nel  corso  della  riunione sindacale  del  Comparto del
18.06.2021,  la  fascia  economica  superiore,  con  decorrenza  01.01.2021,  ai  dipendenti collocati di  cui
all’allegato prospetto, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto (all.2). 

di dover procedere alla presa d’atto ed all’approvazione degli atti trasmessi;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

1. di r d r  a  d  r a  .   d   d a  i i  d a i  i r  p en e e tto el ve b le n 1 el 07/12/2021 ell Comm ss one ell’ vv so nte no rpe
a ri i  d a  a ia  i a  ri r   d rr a  da  . .  i d  l’ tt buz one ell f sc econom c supe o e, con eco enz l 01 01 2021, n etto con

d i ra i  .  d  . .el be z one n 651 el 24 08 2021   a  a r a i  d    d a grad a ria, con contestu le pp ov z one ello stesso e ell u to
i a  ddi i a  r  r  a i ari   r  i   a i  di  ia  r  ddi i a  rf n le su v s pe uolo s n t o e uolo tecn co e nell’ mb to c scun uolo, su v s pe
a g ria  a ia i a  a ga a a a r  d i ra i  a  ar  i gra   a iac te o e f sc econom c , lle t ll p esente el be z one qu le p te nte nte e sost nz le
a .  ( ll 1);

2. di riconoscere, in esecuzione di quanto stabilito nel corso della riunione sindacale del Comparto del
18.06.2021,  la  fascia  economica  superiore,  con  decorrenza  01.01.2021,  ai  dipendenti di  cui
all’allegato prospetto, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto (all.2);

3. di  demandare  alla  UOC  Gestione  Risorse  Umane  l’erogazione  agli  aventi diritto  della  fascia
economica superiore di cui trattasi con la stipendialità di dicembre  2021; 

4. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale  secondo  legge  e  per  quanto  di
competenza, nonché al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza ed alla
UOC Gestione Economico Finanziaria ed alla UOC Controllo di Gestione;

5. di rendere la presente immediatamente eseguibile.
Il Dirigente Amministrativo

Dott. Giovanni Carullo

                  IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

                           Dr.ssa Luigia Infante

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

 nominato con D. P. G. R. C. n 76 el 10/06/2020 

insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC GRU,  Dr.ssa Luigia Infante;

Acquisiti i pareri favorevoli del  Direttore Sanitario  e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico  _______________________

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara _________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. P EN E E AR D R  TTO  d  r a  .   d   d a  i i  d a i  i r  el ve b le n 1 el 07/12/2021 ell Comm ss one ell’ vv so nte no rpe
a ri i  d a  a ia  i a  ri r   d rr a  da  . .  i d  l’ tt buz one ell f sc econom c supe o e, con eco enz l 01 01 2021, n etto con

d i ra i  .  d  . .el be z one n 651 el 24 08 2021   a  a r a i  d    d a grad a ria, con contestu le pp ov z one ello stesso e ell u to
i a  ddi i a  r  r  a i ari   r  i   a i  di  ia  r  ddi i a  rf n le su v s pe uolo s n t o e uolo tecn co e nell’ mb to c scun uolo, su v s pe
a g ria  a ia i a  a ga a a a r  d i ra i   a  ar  i gra   a iac te o e f sc econom c , lle t ll p esente el be z one qu le p te nte nte e sost nz le
a .  ( ll 1);

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. RICONOSCERE, in esecuzione di quanto stabilito nel corso della riunione sindacale del Comparto del
18.06.2021,  la  fascia  economica  superiore,  con  decorrenza  01.01.2021,  ai  dipendenti di  cui
all’allegato prospetto, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto (all.2);

3. DEMANDARE  alla  UOC  Gestione  Risorse  Umane  l’erogazione  agli  aventi diritto  della  fascia
economica superiore di cui trattasi con la stipendialità di dicembre  2021; 

4. TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale  secondo  legge  e  per  quanto  di
competenza, nonché al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della  Trasparenza, alla
UOC Gestione Economico Finanziaria ed alla UOC Controllo di Gestione;

5. RENDERE la presente immediatamente eseguibile.

       Il Direttore Generale 

         Gaetano Gubitosa

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



DA A

200870 MELISSARI DIEGO A A1

200963 PALMIERI ALDO A A1

DA A

200920 FRIANI CIRO D1 D2

201409
VENTRIGLIA GIOVANNI 

PAOLO
D1 D2

200226 ELEFANTE CONCORDIA D2 D3

200781 ZANOTTI ATTILIO D3 D4

4311 FEDERICO DAVIDE D4 D5

4956 FERGOLA MARIA D4 D5

4753 FUSCO ANNAMARIA D4 D5

4737 PERILLO ANGELA PATRIZIA D4 D5

4830 SARDELLETTO ROSARIO D4 D5

4882 VALENTINO CARMELA D4 D5

Allegato  2 - Prospetto riconoscimento fascia superiore decorrenza 01.01.2021 - 

MATRICOLA
PASSAGGIO DI FASCIA

NOME E COGNOME

NOME E COGNOME

RUOLO TECNICO

PASSAGGIO DI FASCIA
MATRICOLA

RUOLO SANITARIO



Allegato  2 - Prospetto riconoscimento fascia superiore decorrenza 01.01.2021 - 
















		EDUARDO CHIANESE




